

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 แบ่งเป็น 2 ช่วง

ปริมาณงาน ช่วง 1 ซอย 7 -รพ. สด. บ้านภาค กว้าง 4 เมตร ยาว 220 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมี พท.ไม่น้อยกว่า 880 ตร.ม.

ปริมาณงาน ช่วง 2 ซอย 7 -รพ. สด. บ้านภาค กว้าง 3.50 เมตร ยาว 194 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมี พท.ไม่น้อยกว่า 679 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 7 - รพ.สด. บ้านภาค หมู่ที่ 6 ต.บ้านภาค อ. สูงเม่น จ. แพร่

ราคางานส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านภาค

คำนวณราคาโดย นายมานพ ชื่นบาล

แบบมาตรฐานงานทาง

คำนวณราคา วันที่ 21 กรกฎาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Fm	ราคาต่อหน่วย x Fm	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับหลุมบ่อ	คัน	-	-	-	-	-	-	
2	งาน Tack Coat	ตร.ม.	1,559.00	12.40	19,331.60	1.3624	16.89	26,337.37	
3	งานปูยาง Asphaltic Concrete หน้า 4 ซม.	ตร.ม.	1,559.00	205.70	320,686.30	1.3624	280.25	436,903.02	
4	ตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์พลาสติก หน้า 3 มม.	ตร.ม.	88.00	260.00	22,880.00	1.3624	354.22	31,171.71	
5	ป้ายบังคับ บ-1	ชุด	1.00	4,680.00	4,680.00	1.3624	6,376.03	6,376.03	
6	ป้ายเตือน ต-13,ต-14	ชุด	2.00	2,980.00	5,960.00	1.3624	4,059.95	8,119.90	
งบประมาณ									
พื้นที่ปูยางรวม				1,559.00 ตร.ม.	ห้ตามแบบพิมพ์แก้ไขขยายภาพแล้ว				
					ราคาเฉลี่ย (บาท/ตร.ม.)				
					508,900.00				
					508,908.03				
					326.43				

คำนวณทั้งโครงการ

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ  
(นายชัยชาลย์ กฤตพรกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ  
(นายเชิดชัย เรืองรินทร์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ  กรรมการ  
(นายมานพ ชื่นบาล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

BOQ